
1

PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Bielskiej 31 o pow. 13,57 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn. 13.02.2012 r. w
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

- Wojciech Petecki
- Bożenna Lewandowska
- Katarzyna Gzowska
- Iwona Urbańska
- Aleksandra Kołodzieżna

- UMPWGM-I
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- UMPWGM-I-ZR
- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Bielskiej 31 o pow. 13,57 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustr;x nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie . f.3 ~ , a zakończył o godzinie ../5.~~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ::............ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział ::-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych :": osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: y )
~~~.~~.~~~~~.................................................................................•.... ~ ........•.....................................................•.......••..........••..................................................................

6. \Vygrywająey przetarg ośv,'iadozył, że znane mu są \yarunki urno",,!)' najmu lokalu oraz:, że
umowa najmy została zawarta z chwilą ydzielenia przybicia, kończącego licytację· *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono ipodpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



/l.

PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kilińskiego 4 o pow. 19,00 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 140212012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisj i
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska , - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kilińskiego 4 o pow. 19,00 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustny A?ieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .).3 , a zakończył o godzinie ~.?.~.

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ::-............. oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ::-: .

3. W przetargu wzięło udział ::-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:-:- osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7. )
~":O:f":r~~~:.::::.:.::.:::.:..:.:..:.~.:.:.:.:.::.:.:.: ..:::.:.: ::.. :.:

6. ',vygryv,rający pf'~€targ oświadczył, ~e znane mu są warlJl::Jkiumowy najmu lokalu oraz, że
umowa najma została za'iVarta z chwilą ndzielenia przybicia, kOIłCZąc€gOlicyta~ *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



6.

PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kolegialnej 13 o pow. 108,58 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska _ - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kolegialnej 13 o pow. 108,58 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 01.03.2013 r.

l. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płoęku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie j3..~ ,a zakończył o godzinie .). .~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :-:-.......... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział ::: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: Z )
~"Of".r~:•.ł::.:::::::;::::.:::.... :

6. W)'gr)'\vający przetarg oświadcl3ył, Ż€lznan€l my są ,vaJ"unki umo,l,'Y najmu lokalu oraz, i:e
umowa najmu została zawarta z chwilą 'ddzielenia przybicia, kOHczącego lioytucję·*

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kolegialnej 4 o pow. 20,24 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kolegialnej 4 o pow. 20,24 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustn~ nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .)) ? , a zakończył o godzinie A.3..:.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :::........... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :: .

3. W przetargu wzięło udział ":: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7 )
~":Of":r~~":ł...H~:..:.::........::

6. \Vj'grywająey przetarg oś\viadczył, że znane mu są wanmki umowy najmu lokalu orail, ;i;e

umO'Na najmu ilostała ilawarta iI chwiląudili@l€lniaprilybicia, kończącego lioytację.*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kolegialnej 4 o pow. 59,58 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska . - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - 1- ZR
- Aleksandra Kołodzieżna- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kolegialnej 4 o pow. 59,58 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ..l ::.~,a zakończył o godzinie j2.~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :-:-............. oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ::- .

3. W przetargu wzięło udział :7: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych : osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: fjE...... . )
zaoferował .

:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: ::: ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
6. W:H;Iywająey przetarg oświadczył, że znanc mu są v/arunki umowy najmu lokalu oraz, że

umowa najmy została zawarta z ch1Niląm;lzielenia przybicia, końcóćącego licytację·*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Kolegialnej 4 o pow. 38,48 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska . - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Kolegialnej 4 o pow. 38,48 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

l. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w ~!ocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie A.2> ..:.~ , a zakończył o godzinie ). ~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności 2 zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości : .

3. W przetargu wzięło udział :-:- uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych "":: osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~ )

~":Ofe:r~~":ł::::.:..:..:::.:.:::::::::::: :~: ..:.::.::::..: ::.: .: :.........:
6. ~ F-WfrFg--e5wiaEl ,. ZHane mu-są-warur.ki urno,>>,')'Hajmu lokalu oraz, że

umov.'a najmu została za''''•••arta z chwilą udzielenia przybicia, końeząeego lieytaeję.*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

3·········~··~t· .

4 ~ n-vJi·····························
5························rrY.\··························.

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Królewieckiej 4 o pow. 53,29 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska - - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Królewieckiej 4 o pow. 53,29 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg us/1 nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . U() kor ł d . . 13 t.,go Zl Ill C .. , a za onczy o go zlllle l' .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ....A5.".I'OD .. k... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ....k .... J-~.

3. W przetargu wzięło udział 11. uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:::- osób z powodu:

................................................................................................................................................. ~.

5. ~=~u~rz.:r=~e~".~;-:r.~aj.~żs~.st~~~~.c.z~~~z.u..~.~~".~".ŚCi..~:~l?~~\
zaoferował W'O\d~ili d.J:I.W.an. ~ :-: F.(.'t:!Y.'(1. !!P.'?c!f.ą.;.t? ?4.IJ.<?.4 .

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że
umowa najmu została zawarta z chwilą udzielenia przybicia, kończącego licytację. *

7. PrZietarg ZiakońoZiył się wynikiem negatywnym :li uwagi na brak uOZi€l-stnikówprzetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg:

.!.':'%c:!.(~.....~q t;!i; .C:-: ~ ~r..
Komisja:

5 : .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Obr. Westerplatte 3 (schron) o pow. 45,84 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisj i
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska _ - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Obr. Westerplatte 3 (schron) o pow. 45,84 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg uSJnYurnieograniczony odbył się w łPJku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie ..;.3 , a zakończył o godzinie I .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ::-:........... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ::: .

3. W przetargu wzięło udział ::- uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu. _

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: 7 )
~o.fe.r~:•.ł:.::::::;t;..::::: :

6. Wygrywający przetarg oświadczył, że znan6 mu są warunki umOVł)' najmu lokalu oraz, że
umowa najmu 'Oostała 'Oawarta 6 chwilą ud'Oi€lhmia pr'Oybicia, kończącego lioytację *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



g

PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Obr. Westerplatte 8 o pow. 8,20 m?

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisj i

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska , - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Obr. Westerplatte 8 o pow. 8,20 rrr', na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustny nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d .. l I)., $0 kor ł d .. ).1.. '5)-go Zlme p.:.!. , a za onczy o go zime :.1 .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ~... oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ::- .

3. W przetargu wzięło udział :-:-: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ,=r. )
~":Ofer~~":ł:·····::Z:.·:·::::::·:··::..·:

6. \Vygrywający prz€ltarg oś\\'iadczył, Ż€lznan€l mu są warunki umOVly najmu lokalu oraz, Ż@
umowa najmu została ZalA'artaz chwilą udzielenia przybicia, kończąccgo lieytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano .

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

1. .-==-~~~~C ....~...~....~...~....:-:-:-:-...--
2 .

~3 ;.;.t; ....H .. H.H.H.

4······~·~·\lDi·····························

5·······················.[n····························
* niepotrzebne skreślić

L



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Sienkiewicza 48 o pow. 12,30 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisj i
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Sienkiewicza 48 o pow. 12,30 nr', na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta
Miasta Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustn (nieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie .)3 , a zakończył o godzinie AJ~.~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości :-:-:............ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ': .

3. W przetargu wzięło udział :: uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:-:-: osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~ )

~":Of":r~~":ł.::.:.:.:.::::..~..:.:.....
6. Wygr),\lt'ający przetarg oświa ajmu lokalu oraz, 'Że

umm·va najmu ćogtała ćawarta z chwilą udzielenia przybieia, kofieząeego lieytaeję·*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

a tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego nr 2
przy ul. Tumskiej 5 o pow. 74,44 m!

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
l. Przewodniczący Komisji
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska _ - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 127.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego nr
2 przy ul. Tumskiej 5 o pow. 74,44 m/, na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg USty ,Jlieograniczony odbył się w Płocku przy ul. Miodowej 8 o
d . . 4 o.- kor ł d . . A 05go Zlme , a za onczy o go zlme ;lJ .

2. Przed przys ąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości ~............ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości ~ .

3. W przetargu wzięło udział -;-:-; uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -::- osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: I )
~of~r~~~ł·::::::·b:::·::·:

6. Wygrywający pr:6et~rg ogwi~dC:6ył,~e :6nane mu l!ą wamIlki wnowy najmu lokalu ora:6, że
umowa najmIJ ~ol!tała ~awarta :6chwilą ud:6ieleni~ przybicia, kończącego licytację. *

7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5...................... .. .

* niepotrzebne skreślić



PROTOKÓŁ
z dn. 27.03.2013 r.

z przeprowadzonego ustnego przetargu nieograniczonego na najem lokalu użytkowego przy
ul. Zielonej 40 o pow. 32,34 m2

Komisja powołana Zarządzeniem Nr 1402/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dn.
składzie:
1. Przewodniczący Komisj i
2. Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Sekretarz
4. Członek Komisji
5. Członek Komisji

13.02.2012 r. w

- Wojciech Petecki - UMP WGM - I
- Bożenna Lewandowska - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Katarzyna Gzowska . - MZGM - TBS Sp. z 0.0.

- Iwona Urbańska - UMP WGM - I - ZR
- Aleksandra Kołodzieżna- MZGM - TBS Sp. z 0.0.

w dn. 27.03.2013 r. przeprowadziła ustny przetarg nieograniczony na najem lokalu użytkowego
przy ul. Zielonej 40 o pow. 32,34 m", na podstawie Zarządzenia Nr 2840/2013 Prezydenta Miasta
Płocka z dnia 01.03.2013 r.

1. Przetarg ustny' _ nieograniczony odbył się w ~ł~cku przy ul. Miodowej 8 o
godzinie 4k?~ , a zakończył o godzinie jl.Y. ~ .

2. Przed przystąpieniem do licytacji Przewodniczący Komisji poinformował zebranych o
warunkach i przedmiocie przetargu, w szczególności o zasadach licytacji, stawce
wywoławczej która ustalona została w wysokości -:':............ oraz minimalnym
postąpieniu, które ustalono w wysokości :-: .

3. W przetargu wzięło udział :-:- uczestników, którzy spełnili warunki dopuszczające
do przetargu.

4. Do przetargu nie zostało dopuszczonych -:-:- osób z powodu:

5. W wyniku przeprowadzonego przetargu najwyższą stawkę czynszu w wysokości .
(słownie: ~ )

~':Of":r~~':ł::::~:..::...
6. \V)'grywający przetarg oświaElezył, że znane mu są warunki umowy najmu lokalu oraz, że

11IDoWa najmIJ została zawarta z chv'iilą udzielenia przybicia, końci3ącego licytacj ę.*
7. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z uwagi na brak uczestników przetargu. *

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpis wygrywającego przetarg: Komisja:

5 .

* niepotrzebne skreślić


